PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TH TÂN PHƯỚC 3
Số: 32/TB-THTP3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tân Phước, ngày 03  tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO
Niêm yết danh mục sách giáo khoa lớp 1 được lựa chọn tổ chức dạy học
 năm học 2020-2021 tại Trường Tiểu học Tân Phước 3

           Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND-HC ngày 02/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở GDPT;
Căn cứ công văn số 108/SGDĐT – GDTH ngày 03/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp; Căn cứ công văn số 160/PGDĐT ngày 13/02/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Về việc nghiên cứu SGK lớp 1 chương trình GDPT năm 2018;
Căn cứ Hướng dẫn số 12/HD-SGDĐT ngày 09/3/2020 của Sở giáo dục và Đào tạo; Hướng dẫn số 261/HD-PGDĐT ngày 13/03/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn lựa chọn SGK lớp 1 năm học 2020 – 2021;
Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 20/8/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc triển khai thực hiện đổi mới chương trình giáo dục phổ thông 2018;
	Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-THTP3 ngày 31/3/2020 của Trường Tiểu học Tân Phước 3 về việc Quyết định danh mục sách giáo khoa lớp 1 được lựa chọn dạy học năm học 2020-2021tại Trường Tiểu học Tân Phước 3;
	Nay Trường Tiểu học Tân Phước 3 thông báo đến cán bộ công chức, viên chức, học sinh, cha mẹ học sinh toàn trường danh mục các đầu sách giáo khoa được lựa chọn và giá của từng quyển sách giáo khoa như sau (có danh mục kèm theo).
	Hình thức: dán công khai tại bảng thông báo của trường và điểm trường; trên trang thông tin điện tử của trường; đồng thời phối hợp đài truyền thanh xã thông báo trên loa phát thanh.
	Yêu cầu giáo viên chủ nhiệm, giáo viên chuyên thông báo đến học sinh, cha mẹ học sinh biết ngay sau khi nhận được thông báo này, để Cha mẹ học sinh chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới 2020-2021./.

 Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- CBCC,VC trường (t/h);                                                                                                    (Đã kí)
- PGD&ĐT (b/c);
- Đảng ủy TP (b/c);
- UBND xã TP (p/h);
- BĐD CMHS trường (tuyên truyền);                                                                     Bùi Thị Thao
- Lưu:VT.

[bookmark: _GoBack]
DANH MỤC SGK LỚP 1, NĂM HỌC 2020-2021 ĐƯỢC LỰA CHỌN DẠY HỌC TẠI TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC 3
(Kèm theo Thông báo số: 32/TB-THTP3 ngày 03 /4/2020
của Trường TH Tân Phước  3)

	TT
	Tên sách
	Nhóm tác giả
	Tên bộ sách GK
	Giá bìa
(VNĐ)

	1
	Tiếng Việt 1,
tập một
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng chủ biên), Nguyễn Thị Ly Kha (chủ biên)
	Chân trời sáng tạo

	30.000

	2
	Tiếng Việt 1,
tập hai
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng chủ biên), Nguyễn Thị Ly Kha (chủ biên)
	Chân trời sáng tạo

	29.000

	3
	Toán 1
	Trần Nam Dũng (Tổng chủ biên), Khúc Thành Chính (chủ biên)
	Chân trời sáng tạo

	28.000

	4
	Đạo đức 1
	Đinh Phương Duy (Tổng chủ biên), Trần Thanh Bình (chủ biên)
	Chân trời sáng tạo

	13.000

	5
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Mai Sỹ Tuấn (Tổng chủ biên)
	Cánh diều
	27.000

	6
	Âm nhạc 1
	Lê Anh Tuấn (Tổng chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	12.000

	7
	Mỹ thuật 1
	Phạm Văn Tuyến (Tổng chủ biên)
	Cánh diều
	13.000

	8
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Nguyễn Dục Quang (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	16.000

	9
	Giáo dục thể chất 1
	Đặng Ngọc Quang (Tổng chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	17.000

	10
	Tiếng Anh 1 (Family and Friends)
	Trần Cao Bội Ngọc (Chủ biên)
	Chân trời sáng tạo

	79.000